dere, Vale.

Louanij. XVII. Calend. Octob,

M. D.

xxxix.

Attica dum staret uirtus & Cecropis arces
Incoleret Pallas, titulo memorabilis ipso
Hellas, & una magis studiorum nomine terris
se iactans reliquis, ea quos non ipsa tulisset
Barbarie infameis uocitare solebat, & oris
Scabritiem obiciens cunctis, sibi sola placebat.
Sed postquam doctis Latium successit Athenis,

Et,

Et, quam prima: 3, emigransq; loque

Artis inops docuit Rutulos carmenta, Latinam

Hora. in ar. Pauperiem ciuis Rudiarum, & censor honesti,

1e. Quū lin. Carmine quisq; suo ditantur, barbara quondam

gua Catonis & Enni. Et uulgi pars Roma, parem sermonis adeptā

Palnam, in consortes uitii iam deniq; culta

Reiecit crimen. Tandem deuictus ut orbis

Imperium Romæ subiit, prouincia linguam

Quæq; suam oblita, ad Latii decus oris hiabat.

Hinc mea Lucanum, Senecas, uatemq; Salonis,

Ediait Hesperia, Æneadum quiq; arma cothurno

Personat altiloquo, magnum dum ponē Maronem

Æmulus insequitur, lingue Fabiumq; Irtina

Grande decus, multum quem nobis inuidet olim

Roma uirum. & reliquos quorum quoq; notior ipsa

Quam dici fama indigeat. Clarumq; Terenti

Nomine nomē habet Libyæ. Varrone Atacino,

Ausonioq; suo celebrem nec Gallia tantum

Se putat, Oenotrios quin & græca urbe magistra,

L. c. in. 3 (Urbe fide clara. durus cui præmia longæ

Cæsar amicitia longe meliora referre

Strab. lib. 4. Debuerat.) missos ad se docuisse colonos

Commemorat. Rheno deerat quem opponere posses

Exprobratrici Italiæ. Germania nanque

Romanorum armis non tam mollita, superbum

Excussit ceruice iugum sæpe. exq; professo

Hostis, Romanum usq; adeo nomenq; genusq;

Oderat

Falta 4 fl.

Miseris quibusdam, quibusdamque istis
Cicero non est, sed quibusdamque istis
Per se, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Quibusdamque istis, quibusdamque istis
Non erat, et quibusdamque istis, quibusdamque istis
Natura sit, tamen assequatur virtutem: quod ante
Insuper et illi tribuit, cum gratia prior
Posteritas penitus quibusdamque istis, quibusdamque istis
Mirari se totum, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Continget nosse, inerti quoque gratia factis
Non profici, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Et penitus factus fuerit, inveniendus sacerdos
Phœbi, et miserum interpres fidei, et cui non
Gœceni androsiam sapientia tua verba et Latino
Sine sono, Sappho ut cupis dicenda sonare,
Ibis te, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Sed Cicero non opus, seu carmina dia Maronis
Et carmine, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Audit utrumque, etenim sic exprimit ipse, porta
Classe, et orator, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Sic cum Passio, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Sua quibusdamque istis, quibusdamque istis
Hinc si te pubes, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Quibusdamque istis, quibusdamque istis, quibusdamque istis
Ani ad hoc super, et quibusdamque istis, quibusdamque istis

Et, quia prima ...
Artis itaque docuit ...

Hora. in ar
te. Opésti-
gua. Caronis
& Rom.

Pauperumque claudunt ...
Cernine quibus, suo ...
Et vulgi pars Romae, patens ...
Palatium, in consortes ...
Retecit et inuen. Tandem deus ...
Imperium Romae subit ...
Quaeque suam obliu. ad ...
Hinc mea Lucanum, Senecae ...
Ediit Hesperia, Aeneidem ...
Personat altitiloquo, magnam ...
Amulus insequer, lingua ...
Grande decus, multum quem ...
Roma uiuis. & reliquos ...
Quam dici fas est ...
Nomine nomē habet Libyae ...
Ausonioque suo celebrem ...
Se putat, Oenotrios quin ...
(Urbe fide clara, diuis ...
Caesar amicitia longe ...
Debuerat, missos ad se ...
Commemorat, Rheno deerat ...
Exprobratque ita ille, Germanas ...
Romanorum armis non tam ...
Excussit ceruice iugum sepe ...
Hostis, Romanum usque ad ...

Lee. 0.3

Sirab. lib. 4

Oderat

Falta ...

Musarum emporium, quaquæ Germania ab Istro
Clauditur ad Rhenum, uel quæ se Belgica tendit
Per latus Oceani, quoad iungi Sequana Celtis
Diuisor prohibet. Nec iam concedet Achæis
Gymnastis, Latissue, nisi quia tempore in illo
Non erat. at quamuis Phœbo, musaq; recenti
Nupera sit. tamen assequitur uirtute: quod annis
Iunior ætati tribuit, dum grata priori
Posteritas potius quam præsentis æqua triumpho
Mirari ueteres gaudet. Veterascere & olim
Continget nostris, meriti quoq; gratia factis
Iam prisca. Quamquam quis tam moriente palato
Et penitus fatuo fuerit, uenerande sacerdos
Phœbi, & musarum interpres fidissime cui non
Gocleni ambrosiam sapiant tua uerba? Latino
Siue tono, Samio ue cupis dicenda sonare,
Illo te Charites dulcem comitantur alumnum.
Seu Ciceronis opus, seu carmina dia Maronis
Enarras, nemo Ciceronem, nemo Maronem
Enarrare putat, Ciceronem ipsumq; Maronem
Audit. utrumq; etenim sic exprimis ipse, poëta
Clarus, & orator. possis ut uterque uideri.
Stc cum Pasithea, dominans affectibus ore
Suada medulla tuo insedit. blandiq; lepôres.
Hinc si te pubes stimulant matora, cupisq;
Gratæ Thestiadis montem, cliuiq; superbi
Anfractus superare graueis, ad eundem Apollo

c Rescius

Rescius ille tibi est, quo consultore quid ur, uam
 Non bene uerterunt diui? quid quaeso fefellit?
 Quae tibi non spondes graecae penitissima lingua?
 Nunc age te Solymae capiunt oracula uatum
 Gentis? & à prima nascentis origine mundi
 Vis ueri responsa Dei? legemq; Dracone
 Contempto, ex ipso demissam quaeris olympo?
 Campensis tibi ductor adest, qui guttura formet,
 Terrentesq; sonos Latiam stribligine musam
 Insuetaeq; domet linguae dumeta. Sed unum
 Qui uariare uices, modoq; hoc proferre, modo illo
 Ore sciat, grataq; leuet nouitate laborem
 Phoebo addicta cohors uelles? triplici ore sonabit
 Nicoleos meus ille tibi Glenardus, & unus
 Nunc Pallatini ducet per uiminis aras,
 Et formidatas, ut nil uereare, columnas.
 Nunc Aganippaeas, ac per Pipleidas undas.
 Et, si forte uelis, iuga per Sionia, ad altam
 Vraniam raperis? te praestantissima patrum
 Suscipiet schola multorum, qui tramite certo
 Inconcussa Dei referent mysteria, quorum
 Nomina siquis auet me carmine pandere, montes
 Expediam citius, fluuios, fontesq; lacusq;
 Quotq; habuit populos olim Germania, caussas
 Vis agere? & ciueis concordia pace tenere?
 Iuraq; Pontificum? ueneranda caterua senatus
 Caesarei, sacriq; sinus tibi pandet apertos.